
Klauzula	informacyjna	dla	kandydatów	do	pracy		
 	

Administratorem	Pani/Pana	danych	osobowych	jest	 Innowacyjna Platforma Handlu Sp. z o.o.	z	siedzibą	
w	 Komornikach	 (62-052)	 przy	 ul.	 Wiśniowej	 11.	 Z	 Administratorem	 danych	 można	 się	 skontaktować	
telefonicznie	pod	numerem	+	48	61	658	33	00,	poprzez	adres	e-mail	eurocash@eurocash.pl	 	lub	pisemnie	
na	adres	siedziby	Administratora.	

Administrator	wyznaczył	inspektora	ochrony	danych,	z	którym	można	skontaktować	się	telefonicznie	pod	
numerem	 +	 48	 61	 333	 22	 79,	 przez	 adres	 e-mail	 iod_iph@eurocash.pl	 lub	 pisemnie	 na	 adres	 siedziby	
Administratora,	w	każdej	sprawie	dotyczącej	przetwarzania	danych	osobowych.		

Pani/Pana	dane	osobowe	zawarte	w	aplikacji	o	pracę	będą	przetwarzane	w	celu:	

a) umieszczenia	Pani/Pana	dokumentów	aplikacyjnych	w	bazie	 rekrutacyjnej	 służącej	 rekrutacjom	
w	Grupie	Eurocash	–	podstawą	prawną	przetwarzania	jest	Pani/Pana	zgoda;	

b) umożliwienia	 prowadzenia	 rekrutacji	 przez	 spółki	 z	 Grupy	 Eurocash	 na	 podstawie	 Pani/Pana	
dokumentów	aplikacyjnych	umieszczonych	w	bazie	rekrutacyjnej	służącej	rekrutacjom	w	Grupie	
Eurocash	 –	 podstawą	 prawną	 przetwarzania	 jest	 prawnie	 uzasadniony	 interes	 administratora	
polegający	na	umożliwieniu	prowadzenia	takiej	rekrutacji;	

c) w	celu	ustalenia	 lub	dochodzenia	ewentualnych	roszczeń	 lub	obrony	przed	takimi	roszczeniami	
przez	administratora	Pani/Pana	danych	–	podstawą	prawną	przetwarzania	danych	 jest	prawnie	
uzasadniony	 interes	 administratora	 polegający	 na	 umożliwieniu	 obrony	 swych	 praw	 lub	
dochodzenia	ewentualnych	roszczeń;	

Ponadto	w	razie	uwzględnienia	Pani/Pana	kandydatury	w	ramach	danej	rekrutacji	w	celu:		

d) wykonania	obowiązków	wynikających	z	przepisów	prawa,	 związanych	z	procesem	rekrutacji	na	
stanowisko	w	Grupie	 Eurocash,	w	 szczególności	 przepisów	Kodeksu	 pracy	 –	 podstawą	 prawną	
przetwarzania	 jest	 obowiązek	 prawny	 ciążący	 na	 Administratorze,	 a	 w	 zakresie	 danych	
niewymaganych	przepisami	prawa	–	podstawą	prawną	przetwarzania	jest	Pani	/	Pana	zgoda;	

e) weryfikacji	 posiadanych	 przez	 Pana/Panią	 kwalifikacji	 i	 umiejętności	 oraz	 ustalenia	 warunków	
współpracy	 –	 podstawą	 prawną	 przetwarzania	 danych	 jest	 prawnie	 uzasadniony	 interes	
Administratora,	 polegający	 na	 możliwości	 przeprowadzenia	 weryfikacji	 kandydatów	 do	 pracy	
oraz	określenie	warunków	ewentualnej	współpracy	z	Panią/Panem;	

Jeśli	 spełni	 Pani/Pan	 kryteria	 określone	 w	 rekrutacji	 prowadzonej	 na	 stanowisko	 w	 Grupie	 Eurocash,	
Administrator	 udostępni	 Pani/Pana	 dane	 aplikacyjne	 do	 innej	 spółki	 z	 Grupy	 Eurocash,	 która	 będzie	
pracodawcą	 osób	 zatrudnionych	 w	 wyniku	 rekrutacji	 i	 wówczas	 administratorem	 Pani/Pana	 danych	
osobowych	 będzie	 ta	 spółka	 należąca	 do	 grupy	 kapitałowej	 Eurocash.	 List	 spółek	 jest	 dostępna	 pod	
adresem:	 www.grupaeurocash.pl/public/assets/media/eurocash_spolki.pdf	 	 Podstawą	 prawną	
udostępnienia	 jest	 prawnie	 uzasadniony	 interes	 Administratora	 oraz	 Grupy	 Eurocash	 polegający	 na	
efektywnym	zarządzaniu	polityką	zatrudnienia	w	Grupie	Eurocash.	

Pani/Pana	dane	mogą	zostać	przekazane	podmiotom	przetwarzającym	dane	na	zlecenie	Administratora,	
w	szczególności	świadczącym	usługi	rekrutacyjne	lub	usługi	informatyczne.	

Pani/Pana	dane	osobowe	będą	przetwarzane	do	momentu	 zakończenia	danego	procesu	 rekrutacji,	 do	
którego	została	zakwalifikowana	Pani/Pana	kandydatura,	a	w	zakresie	w	jakim	przetwarzanie	odbywa	się	na	
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podstawie	zgody	–	do	jej	wycofania,	przy	czym	w	przypadku	wyrażenia	zgody	na	przetwarzanie	danych	dla	
celów	 przyszłych	 rekrutacji	 (umieszczenie	 dokumentów	 aplikacyjnych	 w	 bazie	 rekrutacyjnej),	 dane	 będą	
przetwarzane	nie	dłużej	niż	przez	dwa	 lata.	Okres	przetwarzania	może	 zostać	 każdorazowo	przedłużony	o	
okres	 przedawnienia	 roszczeń,	 jeżeli	 przetwarzanie	 Pani/Pana	 danych	 osobowych	 będzie	 niezbędne	 dla	
ustalenia	 lub	 dochodzenia	 ewentualnych	 roszczeń	 lub	 obrony	 przed	 takimi	 roszczeniami	 przez	
administratora	Pani/Pana	danych.	Po	tym	okresie	dane	będą	przetwarzane	 jedynie	w	zakresie	 i	przez	czas	
wymagany	przepisami	prawa.	

Każdą	 z	 wyrażonych	 zgód	 można	 wycofać	 w	 dowolnym	 momencie.	 Wycofanie	 zgody	 nie	 wpływa	 na	
zgodność	 z	 prawem	 przetwarzania	 dokonanego	 przed	 jej	 wycofaniem.	 Dla	 celów	 dowodowych	
Administrator	prosi	o	wycofywanie	zgód	drogą	pisemną	lub	elektroniczną.	

Przysługuje	 Pani/Panu	 prawo	 dostępu	 do	 treści	 danych	 oraz	 żądania	 ich	 sprostowania,	 usunięcia,	
ograniczenia	 przetwarzania,	 prawo	 do	 przenoszenia	 danych	 osobowych	 oraz	 prawo	wniesienia	 sprzeciwu	
względem	przetwarzania	danych.	Dla	celów	dowodowych	Administrator	prosi	o	wniesienie	sprzeciwu	drogą	
pisemną	lub	elektroniczną.		

Przysługuje	 Pani/Panu	 prawo	 do	 wniesienia	 skargi	 w	 zakresie	 przetwarzania	 danych	 osobowych	 do	
organu	nadzorczego,	którym	w	Polsce	jest	Prezes	Urzędu	Ochrony	Danych	Osobowych.	

Podanie	danych	osobowych	w	celu	umieszczenia	ich	w	bazie	rekrutacyjnej	służącej	rekrutacjom	w	Grupie	
Eurocash	 jest	 dobrowolne.	 W	 celu	 udziału	 w	 rekrutacji	 do	 pracy	 jest	 wymagane	 przez	 przepisy	 prawa.	
Konsekwencją	niepodania	tych	danych	jest	brak	możliwości	rozpatrzenia	Pani/Pana	kandydatury	w	procesie	
rekrutacyjnym.	W	zakresie	danych	niewymaganych	przepisami	prawa,	w	tym	Kodeksu	pracy,	ich	podanie	w	
Pani/Pana	aplikacji	o	pracę	jest	dobrowolne.		

Przesłanie	 do	 Eurocash	 S.A.	 danych	 osobowych	 w	 zakresie	 szerszym	 niż	 wymagane	 przez	 przepisy	
Kodeksu	 pracy,	 stanowi	 zgodę	 na	 przetwarzanie	 tych	 danych	 przez	 Eurocash	 S.A.	 w	 celu	 prowadzenia	
procesu	rekrutacyjnego	w	Grupie	Eurocash.	Zgodę	można	wycofać	w	dowolnym	czasie	poprzez	adres	e-mail	
iod_iph@eurocash.pl	 lub	 pisemnie	 na	 adres	 siedziby	 Administratora.	 Wycofanie	 zgody	 nie	 wpływa	 na	
zgodność	z	prawem	przetwarzania	dokonanego	przed	jej	wycofaniem.
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